

# উত্তৰ-পূৱ ভাৰত ৰাজনীতিবিজ্ঞান সংস্থা (North-East India Political Science Association)

মহোদয় / মহোদয়া,

নমস্কাৰ আৰু শুভেচ্ছা গ্ৰহণ কৰিব। আপুনি জ্ঞাত যে ভাৰত আৰু বাংলাদেশৰ মাজত ভূমি হস্তান্তৰ আৰু প্ৰতি হস্তান্তৰক লৈ ভাৰতীয় সংসদত সদ্য উত্থাপিত বিধেয়কখনে অসমৰ ৰাজনৈতিক ক্ষেত্ৰখনত আলোড়নৰ সৃষ্টি কৰিছে। বিভিন্ন দল-সংগঠনে নিজস্ব ব্যাখ্যাৰে বিষয়টো জনসাধাৰণৰ আগত তুলি ধৰিছে। উক্ত বিষয়ৰ এক বস্তুনিষ্ঠ আৰু নিৰপেক্ষ বিশ্লেষণৰ বাবে উত্তৰ-পূৱ ভাৰত ৰাজনীতিবিজ্ঞান সংস্থাই অহা ইংৰাজী ১৩ মে, ২০১৫ বুধবাৰে বিয়লি ৩.৩০ বজাত উজানবজাৰস্থিত বিবেকানন্দ কেন্দ্ৰত এখনি আলোচনাচক্ৰৰ আয়োজন কৰিছে।

আপোনাৰ উপস্থিতি, সক্ৰিয় সহযোগিতা আৰু অংশগ্ৰহণে আলোচনাচক্ৰখনি অধিক ফলপ্ৰসূ আৰু উদ্দেশ্যধৰ্মী কৰি তোলাৰ আশাৰে আপোনাক সাদৰ নিমন্ত্ৰণ জনালো। শ্ৰদ্ধাৰে -

উত্তৰ-পূৱ ভাৰত ৰাজনীতিবিজ্ঞান সংস্থাৰ হৈ -

ননীগোপাল মহন্ত

সভাপতি

ভ্ৰাম্যভাষ : ৯৪৩৫৫-৫১৭৭৭

নৰজ্যোতি বৰা

সাধাৰণ সম্পাদক

ভ্ৰাম্যভাষ : ৯৪৩৫০-৪৪৩৩৭

Sir/Madam

Please accept our greetings.

We have the pleasure to inform you that the North East India Political Science Association ( NEIPSA) is taking an initiative to organize an open discussion on the recent Land Sweep Bill between India and Bangladesh(placed in parliament) on 13th May 2015 at 3.30pm in Vivekananda Kendra, Ujanbazarr.The discussion would necessarily be academic and objective in terms of socioeconomic and political issues /interest of the region.A good number of Social scientists, research scholars,representatives of different socio-political organisations are being invited to participate in the same.

I, on behalf of NEIPSA would like to request to be present and participate in the discussion .

I hope you would kindly appreciate our effort and grace the occasion .

regards

Navajyoti Borah  
G.S.  
NEIPSA